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PLAN EXTRAORDINARIO DE EMPLEO DEL AYUNTAMIENTO DE 

CABANILLAS DEL CAMPO 
 
En relación con las bases que regulan la Convocatoria del PEE solicitado por el Ayuntamiento de 
Cabanillas del Campo para el ejercicio 2017 en el marco de la Orden de 28/12/2016, de la 
Consejería de Economía, Empresas y Empleo, la Comisión Local de Valoración hace público el 
siguiente listado de seleccionados y no seleccionados según los puestos ofertados: 
 
 

TÉCNICO/A DE APOYO A PERSONAS DESEMPLEADAS DE LARGA 
DURACIÓN 

  
 

 

PTOS 
BASE 7ª 

PTOS BASE 
2ª DE 

PUESTO 
ESPECÍFICO TOTAL SELECCIONADA 

CASAL MONTERO, YOLANDA 50438715Z 4,60 0,00 4,60 
NO SELECCIONADA -SUPLENTE 

    SOMOLINIOS JULIÁ, ADELA 03112125H 2,14 0,00 2,14 

     TRABAJADORAS/ES SOCIALES 
    

 

 

PTOS 
BASE 7ª 

PTOS BASE 
2ª DE 

PUESTO 
ESPECÍFICO 

 

SELECCIONADAS 
 ESCRIBANO DELGADO, ALEJANDRA 03114836S 2,50 0,00 2,50 

AYUSO SOLER, MARIA  DEL CARMEN 02613043J 0,50 0,50 1,00 
NO SELECCIONADA - SUPLENTE 

    PATO GALÁN, SILVIA 03107606F 0,00 0,00 0,00 

      
MONITOR/A OCIO Y TIEMPO LIBRE MEJORA CALIDAD DE VIDA DE 

NUESTROS MAYORES Y DISCAPACITADOS 
  

 

 

PTOS 
BASE 7ª 

PTOS BASE 
2ª DE 

PUESTO 
ESPECÍFICO TOTAL SELECCIONADA 

BELMONTE PATO, BEGOÑA 50802663X 5,55 0,50 6,05 
NO SELECCIONADAS - SUPLENTES 

    TORRECILLA CASTAÑEDA, YOLANDA 13916374V 2,60 0,00 2,60 
MARTÍNEZ ALCALDE, MARÍA LUISA 51932446X 1,93 0,00 1,93 
SANTOS LORENTE, ASUNCIÓN ANGÉLICA 03113563F 0,77 0,00 0,77 
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DINAMIZADOR/A DE ACTIVIDADES CULTURALES 

 

 

PTOS 
BASE 7ª 

PTOS BASE 
2ª DE 

PUESTO 
ESPECÍFICO TOTAL SELECCIONADO 

NOREÑA ÁLVAREZ, EDISON 03220913Q 5,90 0,00 5,90 
NO SELECCIONADOS/AS - SUPLENTES 

    BELMONTE PATO, BEGOÑA (1) 50802663X 5,55 0,50 6,05 
CASAL MONTERO, YOLANDA 50438715Z 4,60 0,50 5,10 
RODRIGUEZ ÁLVAREZ, FRANCISCO JAVIER 17871466Y 2,89 0,00 2,89 
TORRECILLA CASTAÑEDA, YOLANDA 13916374V 2,60 0,00 2,60 
ESCRIBANO DELGADO, ALEJANDRA 03114836S 2,50 0,00 2,50 
MARTÍNEZ ALCALDE, MARÍA LUISA 51932446X 1,93 0,00 1,93 
MORENO SÁNCHEZ, MARÍA INMACULADA 7951963N 1,60 0,00 1,60 
POLO BLANCO, TERESA 3131455M 1,17 0,00 1,17 
GONZÁLEZ HUGUET, MARÍA MERCEDES 08964020T 1,02 0,00 1,02 
CAMARMA RIOFRIO, PURIFICACION 3102379R 0,88 0,00 0,88 
SANTOS LORENTE, ASUNCIÓN ANGÉLICA 03113563F 0,77 0,00 0,77 
 
(1) AUNQUE SUPERA EN PUNTUACIÓN AL SELECCIONADO, QUEDA COMO SUPLENTE AL SER LA CANDIDATA 
CON MÁS PUNTUACIÓN EN LA PLAZA DE MONITOR DE OCIO Y TIEMPO LIBRE, PUESTO QUE SOLICITÓ EN 
PRIMER LUGAR 

     
MONITOR/A OCIO Y TIEMPO LIBRE DINAMIZACIÓN Y ANIMACIÓN 

SOCIOCULTURAL 
  

 

 

PTOS 
BASE 7ª 

PTOS BASE 
2ª DE 

PUESTO 
ESPECÍFICO TOTAL SELECCIONADA 

TORRECILLA CASTAÑEDA, YOLANDA 13916374V 2,60 0,00 2,60 
NO SELECCIONADAS - SUPLENTES 

    BELMONTE PATO, BEGOÑA (2) 50802663X 5,55 0,50 6,05 
MARTÍNEZ ALCALDE, MARÍA LUISA 51932446X 1,93 0,00 1,93 
SANTOS LORENTE, ASUNCIÓN ANGÉLICA 03113563F 0,77 0,00 0,77 
 
(2) AUNQUE SUPERA EN PUNTUACIÓN AL SELECCIONADO, QUEDA COMO SUPLENTE AL SER SELECCIONADA 
EN LA PLAZA DE MONITOR DE OCIO Y TIEMPO LIBRE PUESTO QUE SOLICITO EN PRIMER LUGAR   

   COORDINADOR/A DEL PROYECTO GLOBAL DEL PLAN 
EXTRAORDINARIO DE EMPLEO 2017 

  
 

 

PTOS 
BASE 7ª 

PTOS BASE 
2ª DE 

PUESTO 
ESPECÍFICO 

TOTAL 

SELECCIONADA 
JIMENÉZ LUIS, LUCINDA 3441884A 4,31 0,00 4,31 

NO SELECCIONADA - SUPLENTE 
    SACO BURGOS, MARIA LUISA 8984904T 3,47 0,00 3,47 
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     TÉCNICOS/AS DE ANÁLISIS DEL TEJIDO ASOCIATIVO,  CULTURAL, 
EMPLEO, ETC DEL MUNICIPIO 

  
 

 

PTOS 
BASE 7ª 

PTOS BASE 
2ª DE 

PUESTO 
ESPECÍFICO 

TOTAL 

SELECCIONADAS 
SOMOLINOS JULIÁ, ADELA 03112125H 2,14 0,00 2,14 
VEGA ESCOLAR, MARIA ESTHER (baremada según la base 4.4) 3113601E 5,60 0,00 5,60 

NO SELECCIONADAS - SUPLENTES 
    DIMA DIMA, GABRIELA (baremada según la base 4.4) 03234133B 0,97 0,00 0,97 

ORPEZ VELA, GEMA MARIA (baremada según la base 4.4) 77340962N 0,41 0,00 0,41 
LEAL PASCUAL, MARÍA DEL MAR  
(baremada según la base 4.4) 70165250R 0,00 0,00 0,00 

     ANIMADOR/A IMPULSOR/A DE LA EDUCACIÓN LECTORA 
  

 

  

PTOS BASE 
2ª DE 

PUESTO 
ESPECÍFICO 

TOTAL 

SELECCIONADA 
MORENO SÁNCHEZ, MARÍA INMACULADA 7951963N 1,60 0,50 2,10 

NO SELECCIONADA - SUPLENTE   
   POLO BLANCO, TERESA 3131455M 1,17 0,00 1,17 

     OPERARIO/A DE JARDINERÍA 
    

 

 

PTOS 
BASE 7ª 

PTOS BASE 
2ª DE 

PUESTO 
ESPECÍFICO TOTAL SELECCIONADOS/AS 

BAUTISTA DELGADO, CLAUDIA 07228954P 7,50 0,00 7,50 
RUIZ CARRASCO, EUGENIO 50041821P 6,60 0,00 6,60 
RODRíGUEZ ÁLVAREZ, FRANCISCO JAVIER 17871466Y 2,89 0,00 2,89 
CUEVAS BLANCO, IVAN 03139451C 2,29 0,00 2,29 

 
  

  NO SELECCIONADOS/AS - SUPLENTES 
  BELMONTE PATO, BEGOÑA (3) 50802663X 5,55 0,00 5,55 

BENITO BERLINCHES, JUAN CARLOS (4) 03086562P 5,52 0,00 5,52 
SÁNCHEZ CARMONA, MARÍA ROSA (5) 50952813Q 3,60 0,00 3,60 
LUENGAS COBOS, MARÍA PILAR 03104843G 1,60 0,00 1,60 
VELA SANTOS, MARÍA ISABEL 03116662R 1,57 0,00 1,57 

 
(3) QUEDA COMO SUPLENTE AL SER SELECCIONADA EN LA PLAZA DE MONITOR/A OCIO Y TIEMPO LIBRE MEJORA CALIDAD DE VIDA DE NUESTROS MAYORES 
Y DISCAPACITADOS 
(4) QUEDA COMO SUPLENTE AL SER SELECCIONADA EN LA PLAZA DE OPERARIO DE SERVICIOS MULTIPLES ESPECIALIDAD ALBAÑILERÍA 
(5) QUEDA COMO SUPLENTE AL SER SELECCIONADA EN LA PLAZA DE OPERARIO DE SERVICIOS MULTIPLES ESPECIALIDAD FONTANERÍA 
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OPERARIOS/AS DE LIMPIEZA DE ZONAS VERDES 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

TOTAL 

  

PTOS 
BASE 7ª 

PTOS BASE 
2ª DE 

PUESTO 
ESPECÍFICO 

SELECCIONADAS 
 DOS REIS SANTOS, CREMILDE X3041150K 6,38 0,00 6,38 

DIEZ SERRANO, MARIA LUISA 3089112M 5,60 0,00 5,60 
NO SELECCIONADOS/AS - SUPLENTES 

    BENITO BERLINCHES, JUAN CARLOS 03086562P 5,52 0,00 5,52 
SÁNCHEZ CARMONA, MARÍA ROSA 50952813Q 3,60 0,00 3,60 
RODRIGUEZ ÁLVAREZ, FRANCISCO JAVIER 17871466Y 2,89 0,00 2,89 
CUEVAS BLANCO, IVAN 03139451C 2,29 0,00 2,29 
LUENGAS COBOS, MARÍA PILAR 03104843G 1,60 0,00 1,60 
VELA SANTOS, MARÍA ISABEL 03116662R 1,57 0,00 1,57 

     ENCARGADO/A DE OBRA 
 

PTOS 
BASE 7ª 

PTOS BASE 
2ª DE 

PUESTO 
ESPECÍFICO TOTAL SELECCIONADO 

 MÉNDEZ BLAS, RAMÓN 03084933N 1,48 0,00 1,48 
NO SELECCIONADOS/AS - SUPLENTES 

    VEGA ESCOLAR, MARIA ESTHER 03113601E 5,60 0,00 5,60 
GARCÍA  MUÑOZ, ENRIQUE 03091826M 1,00 0,00 1,00 
LAGUNA GÓMEZ, FERNANDO 03143696X 0,00 0,00 0,00 

     PEONES DE SERVICIOS MÚLTIPLES: ESPECIALIDAD ALBAÑILERÍA 
 

TOTAL 

  PTOS 
BASE 7ª 

PTOS BASE 
2ª DE 

PUESTO 
ESPECÍFICO SELECCIONADO 

 SAIZ LÓPEZ, DANIEL PAULO 20781489T 5,49 0,50 5,99 
BENITO BERLINCHES, JUAN CARLOS 03086562P 5,52 0,00 5,52 

NO SELECCIONADOS/AS - SUPLENTES         
SÁNCHEZ CARMONA, MARÍA ROSA 50952813Q 3,60 0,00 3,60 
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PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES: ESPECIALIDAD ELECTRICIDAD 
 

TOTAL 

  PTOS 
BASE 7ª 

PTOS BASE 
2ª DE 

PUESTO 
ESPECÍFICO SELECCIONADO 

 MATARRANZ CUEVA, PRIMITIVO CARLOS 30553954H 1,00 0,00 1,00 

     PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES: ESPECIALIDAD FONTANERÍA 
  

 

 

PTOS 
BASE 7ª 

PTOS BASE 
2ª DE 

PUESTO 
ESPECÍFICO TOTAL SELECCIONADO 

SÁNCHEZ CARMONA, MARÍA ROSA 50952813Q 3,60 0,00 3,60 
NO SELECCIONADO - SUPLENTE 

    BENITO BERLINCHES, JUAN CARLOS (6) 03086562P 5,52 0,00 5,52 
(6) QUEDA COMO SUPLENTE AL SER SELECCIONADA EN LA PLAZA DE OPERARIO DE SERVICIOS MULTIPLES 
ESPECIALIDAD ALBAÑILERÍA 
 
 

    

 
 

 INFORMÁTICO/A 
  

 

 

PTOS 
BASE 7ª 

PTOS BASE 
2ª DE 

PUESTO 
ESPECÍFICO TOTAL SELECCIONADO 

ANTÓN MARTÍNEZ, JOSÉ ANTONIO 03088089V 1,62 0,50 2,12 
NO SELECCIONADO - SUPLENTE 

    SOLANO MORENO, FRANCISCO JAVIER 03103440G 0,95 0,00 0,95 
 
 
 
 

En Cabanillas del Campo a 12 de julio de 2017 
 

Comisión de Valoración Local 
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